2

	UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:         /SGDĐT-VP
V/v triển khai, thảo luận lấy ý kiến dự thảo các văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Ninh, ngày           tháng 10 năm 2020

	                                 Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 7244/UBND-TH4 ngày 23/10/2020 về việc triển khai, thảo luận lấy ý kiến của nhân dân vào dự thảo các văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai một số nội dung sau:
1. Đăng tải toàn văn hoặc những nội dung dự thảo các văn kiện Đại hội XIII của Đảng liên quan đến ngành, lĩnh vực của mình trên các website, trang thông tin, Công thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị (các dự thảo gửi kèm).
2. Tổ chức hội thảo, tọa đàm, hội nghị để đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức thuộc cơ quan tham gia đóng góp ý kiến vào dự thảo các văn kiện trình Đại hội XIII của Đảng.
3. Tổng hợp các ý kiến tham gia của cơ quan, đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua email: Vanphong.soquangninh@moet.edu.vn) trước ngày 02/11/2020.
Sở Giáo dục và Đào tạo để nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thúy

2